
                   Comune di Montagnareale    
                           ( PROVINCIA DI MESSINA ) 

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA  
 

DETERMINAZIONE  N.° 395                                                                  DEL 25.10.2020      

 

OGGETTO: presa d’atto verbali di gara  a trattativa privata per la fornitura di generi  

                      “Alimentari e materiali di pulizia ”; “ Carni “e “  Frutta e Verdure” per lo  

                      svolgimento della Mensa Scolastica anno 2010/2011 .  Impegno spesa. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI AFFARI GENERALI                  

PREMESSO  che , con Determina sindacale  n.° 383 del 06/10/2010 , sono stati approvati i 

preventivi di spesa redatti dall’Ufficio Assistenza Scolastica , individuata la modalità di gara ed 

assegnata la somma di euro 18.000,00 al Titolo 1  Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del 

Bilancio pluriennale  2010 /2012  per la fornitura dei Generi ,in oggetto specificati,            

indispensabili per lo svolgimento della Mensa Scolastica  , al Responsabile del Servizio quali 

risorse necessarie e di seguito specificate : 

 - Euro 3.000,00  al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio 2010 ; 

 - Euro 15.000,00 al titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio pluriennale 

2010/2012;  

  CHE  le gare in oggetto sono state esperite in data  12 /10/2010  e ne sono rimaste 

aggiudicatarie le seguenti Ditte :  
- GENERI  ALIMENTARI E MATERIALI DI PULIZIA  : Ditta  Maccagnano Rosa ;                    

- CARNI  :  Ditta  Scolaro Salvatore ;                            

- FRUTTA E VERDURE : Ditta Maccagnano Rosa                              ;                                                                                                                                                         

come da verbali di gara , che si allegano in copia alla presente che ne formano parti integranti 

e sostanziali ( All. A 1 ; A2; A3.); 

      VISTA la determina sindacale n.°27 datata 01/07/2008 con la quale il Sindaco attribuisce a sé     

    stesso  la responsabilità dell’Ufficio Affari Generali ; 

      RITENUTO di dover prendere atto e impegnare la somma sopra descritta ; 

      RICHIAMATO  l’ O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ; 

      VISTO  il  Regolamento di Contabilità ; 

      VISTO il  Decreto L.gs. n.° 267/2000;   

                                                                       DETERMINA 

 

      DI PRENDERE ATTO dei verbali di gara a trattativa privata per la fornitura dei generi per lo    

   svolgimento della Mensa Scolastica  anno 2010/2011; 

      IMPEGNARE , per i motivi sopra esposti la somma di Euro 18.000,00  per la fornitura di Generi  

   “Alimentari e Materiali di pulizia ” “Carni “ e “Frutta e Verdure “ indispensabili per lo svolgimento   

   della Mensa Scolastica anno 2010/2011 nel modo sotto descritto e utilizzando l’importo della ribassa:      
      Euro  3.000,00 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio 2010; 

      Euro 15.000,00 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del Bilancio pluriennale 2010/2012; 

      RISERVARE la liquidazione della spesa con un successivo provvedimento. 
                                                                                                                                     IL SINDACO   

     Area Economica –Finanziaria                            La Segretaria Economa            F.to Dott.Ing. Anna Sidoti 
  Esprime parere favorevole di regolarità                                  F.to (Florulli Rosaria) 

  contabile e attesta la copertura  

  finanziaria come sopra riportata  . 
         Lì  19.10.2010 

                                 Il Ragioniere  

                               F.to     Rag. Pontillo Nunzio  


